佐 中 広 議 第 ３ 号

平成２８年１月２５日

佐賀中部広域連合

広域連合長 秀 島 敏 行 様

佐賀中部広域連合議会

議長 川 崎 直 幸

会議結果の報告について

 地方自治法第１２３条第４項の規定により、平成２８年１月臨時会の会議結果の報告

を下記のとおりいたします。

 なお、会議録（写）は作成次第送付します。

記

△選挙・選任

佐賀中部広域連合議会議長選挙について

             平成２８年１月２５日

             投票にかわる指名推選により

             川崎 直幸 当選決定

佐賀中部広域連合議会常任委員会の所属変更について

             平成２８年１月２５日

             介護・広域委員会

             宮﨑 健、川崎 直幸 変更決定

佐賀中部広域連合議会介護・広域委員会委員の補欠選任について

             平成２８年１月２５日

             江原 新子、川副 龍之介、山下 明子 選任決定

佐賀中部広域連合議会消防委員会委員の補欠選任について

             平成２８年１月２５日

             永渕 史孝、村岡 卓、高栁 茂樹、

川原田 裕明、平原 嘉德、黒田 利人 選任決定

佐賀中部広域連合議会議会運営委員会委員の補欠選任について

             平成２８年１月２５日

             松永 憲明、山下 明子、川原田 裕明、

平原 嘉德 選任決定

佐賀中部広域連合議会議会広報特別委員会委員の補欠選任について

             平成２８年１月２５日

             江原 新子 選任決定

△報告書等

第 １ 号報告  専決処分の報告について